Wilkowice, 01.06.2010r.

ZP/341/13/2010

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI

Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn.
,,Udzielenie kredytu dlugoterminowego w wysokosci 6.298.119,00 na sfinansowanie
planowanego deficytu budzetowego Gminy Wilkowice”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2007r. Nr 223 poz1655 ze zmianami/ udzielam
wyjasnien na n/w zapytania do tresci SIWZ.

Pytanie nr 1:

Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy mozliwe jest uscislenie niektorych zapisOw projektu umowy
stanowiacego zalacznik nr 1 do specyfikacji — wzor umowy:

W §3:

- ust.7 (ostatni) proponujemy przenie$¢ na poczatek paragrafu 3 i nada¢ mu oznaczenie ustl
oraz skresli¢ cze$¢ zdania o tresci ,,po ustanowieniu przez Kredytobiorce zabezpieczenia, 0
ktorym mowa w § 8 Ustanowienie zabezpieczenia jest warunkiem uruchomienia,
wykorzystania kredytu, nie ma natomiast nic wspélnego z okresem kredytowania a wiasnie w
tym ust. Jest podany okres kredytowania,

- ust.7 (przedostatni) jest sprzeczny z trecia § 7 ust2 — oba sa poswigcone zmianie
harmonogramu splat rat w razie nie wykorzystania calej kwoty kredytu, lecz zawierajq
odmienne rozwiazanie. § 7 ust.2 jest prawidlowo sformutowany i ten proponujemy zostawic.

- poprawi¢ numeracj¢ ustgpow

Odpowiedz:

Zamawiajacy uwzglednil uwagi Wykonawcy w zakresie zmian do zapisow wWzoru umowy w
»Zmianie tresci specyfikacji” z dnia 01.06.2010r.

Pytanie nr 2:
Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy mozliwe jest uscislenie niektorych zapisow projektu umowy

stanowiacego zalacznik nr 1 do specyfikacji — wzor umowy:
W § 6 ust.1 — przed stowem transzy powinno by¢ dopisane okreslenie »pierwszej”

Odpowiedz:

Zamawiajacy uwzglednit uwagi Wykonawcy w zakresie zmian do zapiséw wzoru umowy w
»Zmianie tresci specyfikacji” z dnia 01.06.2010r.



Pytanie nr 3:

Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy mozliwe jest uscislenie niektorych zapisow projektu umowy
stanowiacego zatacznik nr 1 do specyfikacji — wzor umowy:

W§ 1l

_ ust.1 skredlié stowa ,ktora jest nieprzeterminowana”, w razie wypowiedzenia kredytu
splacie podlega cale zadluzenie z tytulu wykorzystanego kredytu wraz z wszelkimi
naliczonymi odsetkami bez wzgledu na to czy raty (kredytu, odsetek) sa przeterminowane czy
nie,

- ust.2 skresli¢ w catosci, bo tres¢ tego ust. Jest powtérzona w § 12 ust.1, proponujemy wigc
zostawi¢ § 12 ust.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uwzglednil uwagi Wykonawcy w zakresie zmian do zapisOW WZoru umowy w
»Zmianie tresci specyfikacji” z dnia 01.06.2010r.

Pytanie nr 4:

Prosimy o sprecyzowanie terminu platnosci odsetek § 7 pkt. S umowy brzmi: ,Jezeli data
splaty rat kredytu lub odsetek przypada na dzien ustawowo wolny od pracy, uwaza si¢ ze
ustalony termin zostal zachowany jezeli splata nastapi w pierwszym dniu roboczym po
terminie okreslonym w umowie” natomiast w odpowiedzi na pytanie z 10.05.2010 pyt. 4, ze
odsetki beda ptacone w catym okresie kredytowania w ostatnim dniu roboczym miesiaca
obrachunkowego.

Odpowiedz:

W zwiazku z wynikla rozbiezno$cia pomigdzy zapisami umowy w § 7 pkt. 5 oraz
odpowiedzia na pyt. nr 4 z dnia 10.05.2010r. dokonano zmiany zapisOw Wzoru umowy w §7
pkt. 5, ktora zostata zawarta w “Zmianie tresci specyfikacji” z dnia 01.06.2010r. Tym samym
anulowano w tej czesci odpowiedz do pyt. nr 4 z dnia 10.05.2010r. ,,Wyjasniefi tresci
specyfikacji”.

Pytanie nr S:

Prosimy o potwierdzenie prawidlowosci okreslenia stawki podstawowej oprocentowania
kredytu pkt. 3.4.5 SIWZ _WIBOR dla 1 miesigcznych zlotowych depozytow
miedzybankowych (WIBOR 1M)” natomiast w umowie § 4 pkt.1 znajduje si¢ zapis - WIBOR
1M oznaczajacy stawke oprocentowania oferowanych pozyczek 1 miesigcznych”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uwzglednit uwagi Wykonawcy w zakresie ujednolicenia nazewnictwa stawki
podstawowej oprocentowania kredytu i dokonano w tym zakresie zmian zapisow SIWZ w
»Zmianie tresci specyfikacji” z dnia 01.06.2010r.



Pytanie nr 6:

Prosimy o doprecyzowanie terminu powiadomienia o zamiarze wczesniejszej splaty, w SIWZ
pkt. 3.4.6 znajduje si¢ informacja o 14 dniach, natomiast w umowie § 3 pkt. 7 mowa jest o 7
dniach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uwzglednit uwagi Wykonawcy w zakresie ujednolicenia terminu
powiadomienia o wczesniejszej splacie kredytu i dokonano w tym zakresie zmian zapisow
SIWZ w ”Zmianie tresci specyfikacji” z dnia 01.06.2010r.

Pytanie nr 7:

Czy stawka oprocentowania w danym okresie moze obowiazywa¢ od pierwszego do
ostatniego miesigca?

Odpowiedz:
Stawka oprocentowania w danym miesigcu winna obowiazywac od pierwszego do ostatniego

dnia miesiaca. Kredytodawca winien do 10 dnia kazdego miesiaca, za jaki sa nalezne odsetki
przedtozy¢ informacj¢ o naliczonych odsetkach za dany miesiac.

Pytanie nr 8:

Prosze o informacje dotyczaca udzielonych przez Gming porgczen.
Odpowiedz:

Gmina Wilkowice nie udzielita zadnych porgczen.

Pytanie nr 9:

Czy Urzad Gminy Wilkowice posiada jakiekolwiek zobowiazania z tytulu wykupu
wierzytelnosci np.: forfaiting. Jedli tak to prosz¢ o podanie aktualnego zadluzenia, termin
obowiazania, przedmiotu finansowania.

Odpowiedz:

Gmina Wilkowice nie posiada zadnych zobowiazan z tytutu wykupu wierzytelnosci.

Pytanie nr 10:

Czy jest mozliwo$¢ wykreslenia z projektu umowy z § 3 pkt. 7 nastepujacej tresci: ,,lub w
przypadku gdy jest to korzystne dla Kredytobiorcy™. Jesli nie prosze o sprecyzowanie jaka
sytuacja musi zaistnie¢ aby skorzystali Panstwo z powyzszego zapisu?



Odpowiedz:

Powyzsza uwaga zostata juz uwzgledniona w pkt nr 1 do ,,Zmian tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia” z dnia 1.06.2010r. Dotychczasowy zapis § 3 pkt. 7 zostal usunigty z
WZOru Umowy.

Pytanie nr 11:

Czy jest mozliwo$¢ zmiany zapisu w § 10 pkt. 1 na: ,W przypadku niedotrzymania przez
Kredytobiorcg warunkow udzielonego kredytu albo w razie utraty przez Kredytobiorcg
zdolnosci kredytowej — Bank moze wypowiedzie¢ umowe kredytu. Termin wypowiedzenia
wynosi 30 dni.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy uwzglednit uwagi Wykonawcy w zakresie zmian do zapisOw wzoru umowy w
»Zmianie tresci specyfikacji” z dnia 01.06.2010r.




